Bei den Familiaren in der Datierung fehlt gegenüber D 26 Richard von Syrakus; dafür wird der *magister notarius* Matheus genannt, der in D 26 als Empfänger des Diploms nicht in der Datierung in Erscheinung getreten ist.

Der Text folgt E, das *ę* benutzt, während E' *æ* verwendet; den Namen des Königs geben beide Hss. mit W. wieder, was den Gewohnheiten der Kanzlei entspricht.

†^a In nomine Dei ęterni et salvatoris nostri Iesu Christi , amen. W(illelmus) divina favente clementia rex Sicilię, ducatus Apulię et principatus Capuę una cum domina

Margarita, gloriosa regina, matre sua. Innate nobis liberalitatis est proprium^b fidelium nostrorum preces iustas admittere, et ad exaudiendum deprecationes humilium celsitudinis nostre aurem benignissimam inclinare. Hinc est igitur quod supplicationem et precum tuarum instantiam^c, Stephane serve Dei, animo benigno respeximus et ad implendum^d petitionem^e et desiderium tuum nostre magnificentię clementiam inclinamus. Petisti siquidem a serenitate celsitudinis nostre confirmari tibi et ecclesię Sancti Salvatoris de Calanna privilegium concessionis a Ioanne, quondam venerabili episcopo Catanie, factum, quatenus auctoritatis^f nostre confirmatione munitum omni tempore ipsius concessio firma et incommutabilis^g perseveret. Nos itaque intuitu^h miserationis divine celsitudinis confirmamus in perpetuum prefato monasterio Sancti Salvatoris di Calanna, et tibi cunctisque Deo ibidem famulantibus, quidquid prenominatus olim Iohannes venerabilisⁱ Cataniensis episcopus interventu tui, frater Stephane, ipsi prefato monasterio, cui Deo auctore^j presides, misericorditer et pie concessit iuxta quod in privilegio concessionis sue continetur, quod est ad memoriam et perpetuam firmitatem bulla plumbea Cataniensis^k ecclesie tipario i mpressa provide roboratum. Ad huius autem^l confirmationis et concessionis nostre memoriam et inviolabile firmamentum presens privilegium per manus magistri Roberti regis notarii scribi et bulla plumbea nostra impressa iussimus communiri, anno, mense et indictione subscriptis.

Data in urbe felici Panormi per manus domini gloriosissimi regis familiarium^m Gualterii scilicet Panormitani electi¹, Gentilis Agrigentini episcopiⁿ ², Matthei domini regis magistri notarii³, Riccardi comitis Molisii⁴, gaiti^o Riccardi regii^p magistri camerarii⁵ et gaiti^q Martini regii^r camerarii⁶, anno dominice incarnationis M C L X VIII^s, mense Maio, indictione secunda, regni vero domini nostri W(illelmi) Dei gratia gloriosissimi et magnifici regis Sicilię, ducatus Apulię et principatus Capuę^t anno tertio, feliciter, amen.